DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 27 de junho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 105/2025 - RESULTADO
FINAL/CLASSIFICAÇÃO - DEFINITIVO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação -
DEFINITIVO do Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Cromatografia e
Espectroscopia), obtido após a conclusão das etapas relacionadas às perícias médicas dos(as)
candidatos(as) com deficiência aprovados(as) em lista especial e aos procedimentos de
heteroidentificação dos(as) candidatos(as) autodeclarados(as) pretos(as) e pardos(as) e apurado de
acordo com os critérios divulgados no Edital RH 27/2024 de Abertura de Concurso Público.

Lista Geral

NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
IGOR GUSTAVO DE CARVALHO OLIVEIRA 432.888... 9.22222 1
SILVANA RUELLA DE OLIVEIRA 039.828... 9.20833 2
MARCELO RODRIGUES DE AMORIM 317.681... 8.98611 3
EDUARDO HIDEKI OSHIRO 351.989... 8.76852 4
MARCELO MARUCCI PEREIRA TANGERINA 362.486... 8.75926 5
GABRIEL MATIAS DA SILVA 489.510... 8.69630 6
RODRIGO MOREIRA DA SILVA 039.366... 8.67593 7
LUCAS GONÇALVES LOPES 432.630... 8.62037 8
GUILHERME PEREZ PINHEIRO 442.683... 8.52500 9
FERNANDO BOMBARDA ODA 394.923... 8.51852 10
TARSILA DANTAS DE FARIAS 058.059... 8.32593 11
ADRIANA ARNOSTI BONATTI 362.210... 8.13889 12
JOEL ALVIM JUNIOR 250.721... 8.00000 13
LUIS OTAVIO BUNHOTTO ZAMONER 339.158... 7.80093 14
MARILIA ELIAS GALLON 094.602... 7.76667 15
VANESSA KIRALY THOMAZ RODRIGUES 356.768... 7.75926 16
HENRIQUE SILVA BOMBANA 389.634... 7.70370 17
JOÃO VICTOR BASOLLI BORSATTO 430.600... 7.62500 18
ISABELLA FERNANDA DANTAS PINTO 026.716... 7.59259 19
VALTER EDUARDO MURIE 302.710... 7.53704 20
LIGIA GOES ENDO 022.484... 7.51204 21
EVELYN PUCCI SCHEVCIW 335.340... 7.46297 22
GABRIELA TONINATO DE PAULA 423.122... 7.37500 23
LAÍZA ARAUJO DE ALMEIDA 415.806... 7.35370 24
MAISA CRISTINA LÁZARO DALLILO 394.846... 7.26852 25
INGRID VIEIRA MACHADO 045.651... 7.17778 26
VITOR DE SOUZA MAZUCATO 426.235... 7.11111 27
DAYANA MOSCARDI DOS SANTOS 033.297... 6.94444 28

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.26.1.3.41.1.3.1.166.1169726
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

DOUGLAS MORISUE SARTORE 361.422... 6.88426 29
MAIKE FELIPE SANTOS BARBETTA 417.715... 6.83333 30
RENAN CANUTE KAMIKAWACHI 376.294... 6.42593 31
MARIANA BASTOS DOS SANTOS CRUZ 216.461... 6.37037 32
DEBORA FERNANDES COSTA GUEDES 259.495... 6.20926 33
Lista Específica – Candidatos(as) Pretos(as), Pardos(as) e Indígenas

NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
TARSILA DANTAS DE FARIAS 058.059... 8.32593 1
LAYLA PAIXÃO SANTOS 142.164... 7.49074 2
LAÍZA ARAUJO DE ALMEIDA 415.806... 7.35370 3
INGRID VIEIRA MACHADO 045.651... 7.17778 4
EURIPEDES SILVA JUNIOR 005.010... 6.67593 5
DAFLIN FERNANDA MELLO DE OLIVEIRA 365.936... 6.40093 6
TAYNARA SIMÃO MATOS 102.277... 5.63519 7
Lista Específica – Candidatos(as) com Deficiência

NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
MARCELO RODRIGUES DE AMORIM 317.681... 8.98611 1

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.26.1.3.41.1.3.1.166.1169726
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-06-26T16:17:59-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo